令和 2 年 4 月

お取引様 各 位

株式会社クボクリーンサービス

新型コロナウイルス感染拡大に対する対応について

新型コロナウイルス感染症の被害にあわれた方、および関係者の皆さまに、心よりお見舞い

申し上げます。

弊社はこのような状況下におきましても、日常生活を支える重要な生活ライフラインの１つ

である「廃棄物処理」につきましては、従業員の健康と感染拡大防止に最大限配慮しながら、

ご不便のないよう業務を継続してまいります。

社内でも、従業員の健康を配慮し、勤務体制の見直しを実施しております。

1)一般廃棄物（ごみ）収集

通常通り回収しています。

※お取引様で休業等される場合、事前にご連絡頂ければ回収業務を停止し月極料金の減額

(日割り等)の対応をさせて頂きます。

2)産業廃棄物収集運搬

従来通り依頼の都度回収いたします。

※処分施設の受入状況により対応が遅れる事があります。

3)産業廃棄物処理（弊社中間処理施設への持込）

従来通り事前連絡頂ければ調整して受入させて頂きます。

※今後受入状況が変わる事もあります。

4)事務業務

通常通り営業していますが、従業員の健康を配慮し勤務体制の見直しを実施しております。

※お電話が繋がりにくくなる場合がございます。

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

お問い合わせについては、弊社 営業担当まで電話にてお願い致します。

ご連絡先：0120-02-5383（フリーダイヤル）